
Pozvánka
na Letní tábor Výfuku 2015

Kdy: 2. 8. – 14. 8. 2015
Kde: Desná v Jizerských horách
Cena: 1000 Kč

Stejně jako minulé roky i letos 
výfuk pořádá Letní tábor pro 
řešitele korespondenčního semináře. 
Tímto tě zveme a přikládáme 
přihlášku.

Pokud máš o tábor zájem pošli nám vyplněnou 
přihlášku nejpozději se 4. sérií Výfuku.

Následně vybereme řešitele podle umístění ve 4. sérii a to 
tak, že vybíráme z každé kategorie několik z vás. Pokud 
si myslíš, že nemáš šanci se na tábor dostat, tak ti 
můžeme prozradit, že jsme ještě nikdy nikoho

neodmítli.



Co Tě na táboře čeká?
Můžeš se těšit na další řešitele Výfuku, přednášky z matematiky a fyziky, a spoustu 
zajímavý her v přírodě. Na konci tábora proběhne slavnostní vyhlášení vítězů 
letošního ročníku Výfuku.

Ubytování a stravování
Tábor se bude konat na atě v Desné v Jizerský horá. Spát budeme na 
postelí bez povlečení, proto bude potřeba vlastní spacák. Stravování je zajištěno 
pětkrát denně – nedělní večeří počínaje a páteční snídaní konče. Pokud máš v tomto 
ohledu nějaká omezení (například alergie), nezapomeň je uvést v přihlášce.

Kdy a kam mám přijet?
Přesné místo srazu upřesníme přibližně měsíc před táborem. Nabídneme Ti možnost 
přijet v doprovodu některého z organizátorů. Předběžná nástupní místa jsou Praha, 
Ostrava, Horní Lideč a Brno. Jestliže z jiného místa bude odjíždět větší množství 
účastníků, můžeme ho mezi nástupní místa přidat. Možné je i přistoupit cestou. 
Pokud by byla jediná překážka účastnit se tábora doprava na tábor, neváhej 
nám (ty nebo rodiče) napsat nebo zavolat, věříme, že řešení nalezneme.

Jak se mohu přihlásit?
Stačí vyplnit přihlášku a poslat ji společně se 4. sérií Výfuku. Přihlášku také můžeš 
poslat samostatně, ale v případě, že by se sešlo více přihlášek než je kapacita tábora, 
tak nerozhoduje rylost, ale pořadí po 4. sérii. Pokud posíláš řešení elektroniy, 
můžeš přihlášku poslat e-mailem.
Jakmile spracujeme tvojí přihlášku, budeš vyzván, aby jsi zaplatil zálohu 400 Kč.
 

V případě jakékoli otázky se nám neboj napsat na 
vyfuk@vyfuk.mff.cuni.cz

Aktuální informace k táboru nalezneš na stránká
http://vyfuk.mff.cuni.cz/akce/tabor

Těšíme se na tebe na táboře

Za organizátory Radka


